

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění

pro akci: „II/405 Příseka – průtah a most ev. č. 405-002“

### Článek 1 – Smluvní strany

**1.1. Objednatel:** **Město Brtnice** se sídlem nám. Svobody 379, 588 32 Brtnice  
zastoupené starostkou města Miroslavou Švaříčkovou  
zástupce pro věci smluvní: Miroslava Švaříčková, starostka města  
zástupce pro věci technické: Pavel Rubeš, místostarosta města  
Josef Kalčík, investiční referent  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava  
Číslo účtu: 1466062339/0800  
IČO: 00285668  
(dále jen „objednatel“)

**1.2. Zhotovitel:** **Skanska a.s.**  
Adresa: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8  
zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Homolka, ředitel závodu Čechy východ  
František Kinc, oblastní manažer závodu Čechy východ;  
pověření P/5513/2016  
zástupce pro věci technické: František Kinc, Ing. Stanislav Šťáva  
Bankovní spojení: Citibank Europe plc.  
Číslo účtu: 2038057001/2600  
IČO: 26271303  
DIČ: CZ26271303  
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15904  
(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1 a 1.2 článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

### Článek 2 – Předmět smlouvy

**2.1.** Předmětem plnění této smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo „II/405 Příseka – průtah a most ev. č. 405-002“ rozdělené do 3 etap, v souladu













































































































|                   |            |                                                     |    |                   |          |             |      |             |      |      |            |
|-------------------|------------|-----------------------------------------------------|----|-------------------|----------|-------------|------|-------------|------|------|------------|
| 263,100*1,10      |            | 289,41                                              |    |                   |          |             |      |             |      |      |            |
| 98                | MAT09040   | Výstražná fólie na vodovodní řady                   | m  | 276,25500         | 4,90     | 1 353,65    | 0,00 | 0,28        | 0,00 | 0,00 | Indiv      |
| 263,100*1,05      |            | 276,255                                             |    |                   |          |             |      |             |      |      |            |
| 99                | MAT09041   | NAVRTÁVACÍ PAS, D 110/32                            | ks | 8,08000           | 3 440,00 | 27 795,20   | 0,00 | 0,00        | 0,00 | 0,00 | Indiv      |
| D 110/32 : 8*1,01 |            | 8,08                                                |    |                   |          |             |      |             |      |      |            |
| 100               | MAT09042   | BETONOVÉ BLOKY PRO ODBOČKY                          | ks | 7,00000           | 432,40   | 3 026,80    | 0,00 | 0,00        | 0,00 | 0,00 | Indiv      |
| 101               | MAT09043   | BETONOVÉ BLOKY PRO OBLOUKY SMĚROVÉ                  | ks | 4,00000           | 432,40   | 1 729,60    | 0,00 | 0,00        | 0,00 | 0,00 | Indiv      |
| <b>Díl: 9</b>     |            | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                  |    | <b>15 970,17</b>  |          | <b>0,00</b> |      | <b>0,00</b> |      |      |            |
| 102               | 99000-0001 | Geodické práce - vytyčení a zaměření                | m  | 263,10000         | 60,70    | 15 970,17   | 0,00 | 0,00        | 0,00 | 0,00 | Indiv      |
| <b>Díl: 99</b>    |            | <b>Staveništní přesun hmot</b>                      |    | <b>101 370,87</b> |          | <b>0,00</b> |      | <b>0,00</b> |      |      |            |
| 103               | 998276201  | Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem  | t  | 758,76370         | 133,60   | 101 370,87  | 0,00 | 0,00        | 0,00 | 0,00 | RTS 16/ II |
| <b>Díl: 97</b>    |            | <b>Prorážení otvorů</b>                             |    | <b>1 881,83</b>   |          | <b>0,00</b> |      | <b>0,00</b> |      |      |            |
| 104               | 979990113  | Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asphalt | t  | 2,6               |          |             |      |             |      |      |            |